ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

г.СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Сердобск

от 25.07.2017  г.                                                                                                  № 11/50
О регистрации кандидата в депутаты Собрания представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области четвертого созыва.

       Проверив соответствие порядка выдвижения  Журавлевой Ларисы Анатольевны кандидатом в депутаты Собрания представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области четвертого созыва, требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Пензенской области  от 26.02.2006 № 976 – ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в  Пензенской области по одномандатным избирательным округам», избирательная комиссия г.Сердобска нарушений избирательного  законодательства   не установила.

       В поддержку кандидата в депутаты Журавлевой Ларисы Анатольевны, выдвинутого в порядке самовыдвижения по избирательному округу № 8, собрано 12 подписей избирателей.

Количество избирателей в округе – 1260, требуемое количество подписей для регистрации кандидата –  10.

       В результате проверки  подписей и правильности заполнения подписных листов установлено: заявлено подписей - 14; представлено подписей - 14; количество подписей, признанных недействительными и недостоверными - нет; количество подписей, признанных действительными и достоверными – 14.
Руководствуясь статьей 37 Закона Пензенской области от 26.02.2006 № 976 – ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам»,
избирательная комиссия г.Сердобска постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Собрания представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области четвертого созыва Журавлеву Ларису Анатольевну,  выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 8, на основании собранных в поддержку выдвижения кандидата подписей избирателей.

2. Выдать Журавлевой Л.А. удостоверение установленного образца за № 02.

3. Информацию о регистрации Журавлевой Л.А.,  направить  для опубликования на сайте администрации г.Сердобска в разделе «Избирательная комиссия города Сердобска».
 Председатель
Н.А.Цымбалюк
Секретарь
Е.А.Алексеева